
 

 

 

  
 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

29.12.2022г.            № 175-02     с.Дрофино 

 

Об  отмене постановления  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым",  Протеста Прокуратуры Нижнегорского 

района от 21.12.2022 года  №019-2022 /Предп 325-22-20350018 ,Уставом 

муниципального образования Дрофинское сельское поселение Нижнегорского 

района Республики Крым, администрация Дрофинского сельского поселения 

Нижнегорского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Отменить постановление администрации Дрофинского сельского поселения от 

11.09.2015 года № 47  «Об утверждении Порядка сбора, вывоза ,транспортировки и 

размещении твердых коммунальных отходов на территории  муниципального 

образования Дрофинское сельское поселение». 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Дрофинского 

сельского совета Нижнегорского района Республики Крым по адресу: Республика 

Крым, Нижнегорский район, с. Дрофино, ул. Садовая д.9, на сайте администрации 

Дрофинского сельского поселения. http://дрофинскоесп.рф/. 

 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Председатель Дрофинского сельского 

совета- глава администрации 

Дрофинского сельского поселения           Э.Э.Паниев 

 

 


